
 

 

 

 

 
Titolo               Classe              Fascicolo 

 

N  55882 

 

Del  09/07/2012 

UOR 

 

CC RPA 

 

Affisso all’albo Uff. di Ateneo in data 09/07/2012 n. 680 

 

DECRETO  N.  2893  DEL  09/07/2012 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTA la nota con la quale il  Direttore del Dipartimento DEMETRA in data 16/05/2012, prot. 1451, ha chiesto 

l’attivazione   di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca (tipologia B) dal titolo:” “Monitoraggio del 

CTV in agrumeti della Sicilia Occidentale e miglioramento della salinità dei portinnesti tolleranti alla Tristezza”di cui 

è Responsabile Scientifico del progetto la Prof.ssa Maria Germanà e Referente della Ricerca il Dott. Livio Torta;  

 

VISTO  il D.R. n. 2437 del 05/06/2012 pubblicato All’albo Ufficiale di Ateneo il 05/06/2012 al n. 522. relativo alla 

procedura selettiva pubblica di cui sopra;  

 

VISTA la successiva nota del 25/06/2012 prot. n. 2013 con la quale il  Direttore del Dipartimento DEMETRA ha 

comunicato  che occorre rettificare il titolo della ricerca riportato in modo errato nella precedente nota del 16/05/2012 

prot. 1451e indicato nel bando sopra citato così come di seguito riportato: 

 

da 

“Assegno di ricerca dal titolo: “Monitoraggio del CTV in agrumeti della Sicilia Occidentale e miglioramento della 

salinità dei portinnesti tolleranti alla Tristezza” 

a 

“Assegno di ricerca dal titolo: “Monitoraggio del CTV in agrumeti della Sicilia Occidentale e miglioramento della 

sanità dei portinnesti tolleranti alla Tristezza” 

 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 d i rettificare il titolo della ricerca indicato nel D.R. n. 2437 del 05/06/2012 in: 

 

Assegno di ricerca dal titolo: “Monitoraggio del CTV in agrumeti della Sicilia Occidentale e miglioramento della 

sanità dei portinnesti tolleranti alla Tristezza. 

 

 

Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione dell’avviso di indizione della procedura di cui trattasi all’Albo 

Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo in data 05/06/2012 n. 522. 

 

      

               F.to IL RETTORE 

                                                                                                          Prof. Roberto Lagalla 

 


